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Badplats vid Kråset (Sveagatan 93)
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju fortare kan du få 
ett besked om ditt förslag.

Jag har länge tänkt på att det skulle vara fantastiskt med en central badplats i Tranås, särskilt 
sedan dämsängen försvann vid simhallen. Om man bor i den södra delen av Tranås så är det 
ganska så besvärligt att ta sig till en badplats, såvida man inte äger en bil eller är ung och rask 
och klarar av att cykla en bra bit för ett dopp, då de närmsta badmöjligheterna är ute i Hätte 
eller uppe vid Illern. Möjligheterna att ta sig någonstans för de äldre eller de utan körkort har 
tyvärr inte heller blivit bättre sedan stadsbussarna försvann.

Mina tankar har fallit på platsen som kallas Kråset och som ligger i slutet på Sveagatan.

Som boende i Tostås så går jag ofta förbi denna härliga oas med skuggande träd och en härligt 
solig gräsyta, kombinerat med Svartån som sakta rinner förbi. Ofta har jag tänkt tanken att tänk 
om det skulle gå att bada här på sommaren. Jag har hört många äldre som berättat att det 
gjorde man alltid förr, och varför man slutade med det vet ingen. Om man står och tittar ner i 
vattnet när det strömmar vid dammen en liten bit uppströms så ser det helt klart och rent ut, 
och inte alls så brunt och dyigt som det är nere vid Östanå eller i centrum. Tänk att kunna skapa 
en badplats dit man enkelt kan ta sig för ett svalkande kvällsdopp, eller ett härligt häng med 
familjen på en filt i skuggan under dom stora träden. Med tanke på Tranås kommuns 
expansionsplan med det nya stora bostadsområdet Lindelund i söder, så kan detta även bli 
ytterligare ett sätt att locka nya boende hit.

I somras var jag med min familj och besökte vänner uppe i Linköping och vi gick då till 
Johannelundsbadet som ligger i Stångån. Mycket trevlig badplats där ungdomar, barnfamiljer 
och äldre umgicks, solade och badade. Den låg väldigt lättillgänglig och man hade verkligen 
tagit tillvara på ytan i vattnet på ett mycket bra sätt. Jag tänkte direkt att det här är ju klockrent. 
Kan dom så kan väl vi.

Med relativt enkla medel så skulle man kunna göra Kråset till en fantastik plats dit åtminstone 
boende i den södra delen av Tranås, med lätthet skulle kunna ta sig.

Jag tänker mig att man gräver ur en liten bit och lägger i en rejäl markduk, som man sedan 
täcker med sand. Kanske en liten brygga med en badstege på. Märker man i ett senare skede att 
detta slår väl ut så kan man utöka med lite bänkar, en grillplats, några buskar eller liknande att 
skärma av med mot vägen. En härligt mysig lättillgänglig oas mitt i stan

Bifogar bilder ifrån Johannelundsbadet i Linköping och Kråset (Sveagatan 93)

Mvh Viktor Jonsson, med stöd av flera
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Förslag till beslut

Jag vet inte riktigt vad jag ska skriva här, men mitt förslag till beslut är att man undersöker om 
det är möjligt att skapa en badplats vid Kråset, då det skulle vara till stor glädje för många 
invånare, till en relativt liten peng.

Bifogat material

Här kan du bifoga filer som komplement till ditt förslag. Det kan vara bilder eller ritningar t ex.

    (771 KB)Johannelundsbadet1.jpg
    (822 KB)Johannelundsbadet2.jpg
    (871 KB)Johannelundsbadet3.jpg
    (3,51 MB)Johannelundsbadet4.PNG
    (1,52 MB)Kråset1.PNG
    (3,83 MB)Kråset2.PNG
    (3,22 MB)Kråset3.PNG
    (2,6 MB)Kråset4.PNG

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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